1.3.                    O valor a ser disputado pelos licitantes participantes será o valor da Taxa Administrativa que deverá ser de no máximo 1,16%. E
 multiplicado pelo somatório dos itens 1,2 3. Não podendo ultrapassar o valor máximo de referência R$ 76.915,86 (setenta e seis mil novecentos e quinze reais e
oitenta e seis centavos). 

1.4.                    Os serviços serão executados indiretamente no regime de execução por empreitada preço global conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.5.                  O critério utilizado para a formação da estimativa máxima da Taxa Administrativa para gestão de Frota foi a média dos preços praticados no